
 
Luokanopettajien virkojen täyttäminen 1.8.2022 alkaen 
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353/01.01.01/2022    
 

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 10.5.2022 julistanut kaksi 
luokanopettajan virkaa täytettäväksi 1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virat olivat haettavana 25.5.2022klo 12.00 mennessä. Virkailmoitus 
julkaistiin kunnan ilmoitustaululla, Kuntarekryssä ja työvoimahallinnon 
sivuilla sekä kunnan internet- ja facebook -sivuilla. 
 
Haastattelijoiksi sivistyslautakunta on nimennyt sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja Heikkilän, sivistyslautakunnan jäsenet Timo Lehtosen ja 
Martta Saarisen, sivistysjohtaja Östermanin, sivistystoimen 
hallintopäällikkö Sandelinin ja hakua koskevan yksikön esimiehen. 
Halutessaan kunnanhallituksen puheenjohtaja Huitu voi osallistua 
haastatteluun. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli 23 hakemusta. Haastatteluun 
10.6.2022 kutsuttiin viisi hakijaa. Haastatteluun osallistuivat KM Leena 
Kukko, KM Tanja Kurppa, KM Johanna Ollila, KM Johanna Toivanen-
Perko ja KM Mikko Värri. 
 
Haastattelijoina toimivat sivistyslautakunnan puheenjohtaja Heikkilä, 
sivistysjohtaja Österman, sivistystoimen hallintopäällikkö Sandelin ja 
Isosäkylän koulun rehtori Ääri. 
 
Virkaan soveltuvan koulutuksen, työkokemuksen ja todettujen 
henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella haastatteluryhmä päätyi 
esittämään virkoihin valittaviksi KM Johanna Ollilaa ja KM Mikko Värriä 
sekä varalle KM Leena Kukkoa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Päivi Österman 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita KM Johanna Ollilan ja KM Mikko Värrin 

sekä varalle KM Leena Kukon 1.8.2022 täytettäviin luokanopettajan 
virkoihin toistaiseksi. Ollilan sijoituskouluna Huovinrinteen koulu ja Värrin 
Isosäkylän koulu. 
 
Virkaan valittujen on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6 §:n 2. 
momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote ja toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan 30 päivän kuluessa valinnasta. Viroissa 
noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. Palkkausperusteet vahvistetaan 
virkamääräyksellä. Samoin virkamääräyksellä vahvistetaan koeajan pituus, 
jos määräaikainen viranhaltija siirtyy määräaikaisesta toistaiseksi voimassa 
olevaan virkasuhteeseen ja hänellä on ollut koeaika määräaikaisessa 
virkasuhteessaan.  Koeajan yhteispituus on yhteensä enintään kuusi 
kuukautta   

  
Päätös Esityksen mukaan. 
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